



فرمانداری شهرستان میامی



بررسی و تصویب تشکیلات و وظایف، اولویت‌ها، اقدامات و برنامه‌های عملیاتی کارگروه‌های اجرایی با ملاحظات استانی در چارچوب اسناد ملی و بالادستی.

ابلاغ رهنمودهای کلی، سیاست‌های کلی، مضامین و راهبردهای مرتبط با کارگروه‌های اجرایی.

اهم وظایف ستاد فرماندهی

اتخاذ تصمیمات اجرایی لازم و اعلام جهت اجرا و پیگیری به دستگاه‌های مسئول و همکار.

هدایت، راهبری و ایجاد هماهنگی بین ارکان فعالیت‌ها و نظارت عالیه بر انجام وظایف.



فرمانداری شهرستان میامی



تأیید پیش نویس اقدامات، طرح‌ها و پروژه‌های دارای اولویت اقتصاد مقاومتی بر اساس ملاحظات آمایشی - منطقه‌ای.

بررسی پیشنهاد دستگاه‌های مسئول و همکار جهت تدوین برنامه اجرایی و عملیاتی تکلیفی به ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی.

تایید برنامه زمانبندی (CPM) و فرآیند نظارت بر هر یک از اقدامات و عملیات اجرایی و ارائه به ستاد فرماندهی.

بررسی و تأیید اقدامات و عملیات انجام شده توسط دستگاه‌های مسئول و همکار و ارائه به ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی.

نظارت و پیگیری جهت انجام اصلاحات لازم ارجاعی توسط ستاد فرماندهی به دستگاه مسئول بر اساس فرآیند مصوب.

اهم وظایف
کارگروه‌های
هماهنگی



اهم وظایف دستگاه اجرایی مسئول

انجام اصلاحات لازم ارجاعی از طرف کارگروه و ستاد فرماندهی بر اساس فرآیند مصوب.

تهیه گزارش اقدامات و عملیات انجام شده و گزارشات لازم از پیشرفت امور و ارائه به کارگروه اجرایی مربوط.

تهیه و ارائه برنامه زمانبندی (CPM) و فرآیند نظارت بر هر یک از اقدامات عملیاتی اجرایی و ارائه به کارگروه های هماهنگی اقتصاد مقاومتی.

تهیه و ارائه پیش نویس اقدامات، طرح ها و پروژه های دارای اولویت اقتصاد مقاومتی بر اساس ملاحظات آمایشی - منطقه ای.

انجام وظایف محوله از دستگاه های ملی و پیگیری برای رفع موانع و مشکلات اجرایی



فرمانداری شهرستان میامی



اعضای ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی

رئیس جهاد کشاورزی شهرستان	فرماندار (رئیس)
رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان	کارشناس برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری (دبیر)
رئیس تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان	رئیس اداره اطلاعات شهرستان
رئیس صنعت، معدن و تجارت شهرستان	رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان
رئیس اتاق اصناف شهرستان	رئیس دادگستری شهرستان
رئیس حفاظت محیط زیست شهرستان	فرماندهی سپاه شهرستان
رئیس اداره تأمین اجتماعی شهرستان	رئیس بنیاد مسکن شهرستان
رئیس دانشگاه پیام نور شهرستان	رئیس راه و ترابری شهرستان
رئیس اداره آبفای شهرستان	فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان
رئیس توزیع برق شهرستان	رئیس شرکت گاز
رئیس فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان	رئیس آموزش و پرورش شهرستان